まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書（物品用）

令和　年　　月　　日
江別市長　後藤 　好人　様

法人名：
法人番号：
本社所在地：
代表者職氏名：
※押印不要

江別市のまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。
記

	寄附を活用する
事業名称

	物品名・数量
	　物品名：
　数　量：

	寄附申出額
（評価額）
	金　　　　　　　　　　　円
※評価額が確認できる資料を添付してください。

	寄附情報の公表
（いずれかにチェックをお願いします。）
	☐　公表可能（法人名及び寄附金額）
☐　公表可能（法人名のみ）
☐　公表を希望しない

	寄附の申出に当たり、企業版ふるさと納税に関する第三者の仲介を受けましたか。
	☐　いいえ
☐　はい（以下に１社のみ企業名を記載してください）
　　　　　（仲介企業名：　　　　　　　　　　　　　　）

	担当者の連絡先
	所属

	担当者名

	電話番号

	FAX

	E-mail

※申出に当たっては、裏面の誓約を確認のうえ、□に✓印を記入してください。
以上
	【お問い合わせ・提出先】
〒067-8674　北海道江別市高砂町６番地
企画政策部 政策推進課（総合計画・総合戦略担当）
電話:011-381-1033、FAX:011-381-1070
E-mail:sogokeikaku@city.ebetsu.lg.jp

[bookmark: _GoBack]
私は、この度の申出を行うに当たり、次の事項について宣誓します。

☐次のア～キのいずれにも該当するものではありません。

ア　役員等が江別市暴力団排除条例（平成２５年条例第３８号）第２条第１号に規定する暴力団又は同条第２号に規定する暴力団員若しくは第７条第１項に規定する暴力団関係事業者（以下「暴力団等」という。）
イ　役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団等を利用している法人等
ウ　役員等が、暴力団等に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど直接的あるいは積極的に暴力団の維持、運営に協力し、若しくは関与している法人等
エ　役員等が、暴力団等であることを知りながらこれを不当に利用している法人等
オ　役員等が暴力団等と社会的に非難されるべき関係を有している法人等
カ　役員等が暴力団等であることを知りながら不当な行為をするためにこれらを利用している法人等
キ　アからカまでのいずれかに該当する団体等であることを知りながら当該団体等と取引をしている法人等
○江別市暴力団排除条例（平成25年条例第38号）（抄）
	（定義）
第２条　この条例において、次の各号に掲げる用語の意義は、当該各号に定めるところによる。
(１)　暴力団　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号。以下「法」という。）第２条第２号に規定する暴力団をいう。
(２)　暴力団員　法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。
(３)～(５)　略

（公共事業等に係る措置）
第７条　市は、その発注する建設工事その他の市の事務又は事業（以下「公共事業等」という。）により暴力団を利することとならないよう、暴力団員又は暴力団関係事業者（暴力団員が実質的に経営を支配する事業者その他暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する事業者をいう。以下同じ。）について、市が実施する入札に参加させない等の必要な措置を講ずるものとする。
２～４　略